

Yeni görev döneminde (1993-1995)

Ankara Patoloji Derneği'nin başarılı geçen 1992-1993 eğitim yılı, derneğimizin 12 Haziran 1993 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısı, yeni yönetim kurulu seçimi ve görev dağılımı ile tamamlanmış olup yaz dönemine girmiştir.

Bu genel kurulda önceki yıllardan farklı olarak, yeni tüzüğümüz gereği (geçen yıl yapılan genel kurul toplantısında alınan kararlar) yönetim kurulu üye sayısı 5 kişiden 7 kişiye çıkartılmış, bu üyeler iki yıl görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

1993-1994 eğitim yılına 17 Eylül 1993 tarihinde üye-
rimizin katılımı ile gerçekleştirilen bir kokteyl ile girilmiş, 26 Eylül 1993 tarihinde Beynam ormanlarında geleneksel pikniğimiz yapılmıştır. Bu pikniğe ailevi Alzheimer Hastalığı konusunda konferans vermek üzere Ankara'ya gelen Seattle-Washington Üniversitesi Patoloji profesörlerinden Dr. George M. Martin ve eşi de konuk olmuşlardır.

Güz döneminin en önemli gelişmelerinden bir diğeri de 5-8 Ekim 1993 tarihlerinde Meksika Acapulco'da yapılan XVII. Dünya Anatomik ve Klinik Patoloji Kongresi'dir.

Ankara Patoloji Derneği'nin Dünya Patoloji Birliği'ne (World Association of Societies of Pathology-WASP) üyeliğinin kabul edildiğinden (1991 Vancouver-Kanada) bu yana düzenlenen ilk genel kurul toplantısına katılmış bulunuyorum.

Türk Patoloji Ailesi'nin ülke içindeki başarılı gelişmesine karşın, uluslararası ilişkilerde aynı başarıyı gösteremesinden kaynaklanan eksikliğin giderilmesi amacıyla yapılan arayışlar sonucu o dönemin Ankara Patoloji Derneği Başkanı ve derneğimizin onursal başkanı Sayın Prof. Dr. Behsan Önal'un girişim ve gayretleriyle WASP'a üyeliğimizin onayı gerçekleşmiştir. Ankara Patoloji Derneği WASP'a üye olmakla, Dünya Patoloji Dernekleri'nin yönetim kuruluna seçme ve seçilme hakkına sahip olmuştur. Ayrıca, geleceğin genç patologları "Gordon Signy Fellowship" programından da yararlanarak, ileri teknolojiye sahip gelişmiş ülkelerde araştırma programına katılma hakkı kazanacaktır.

27-31 Ekim 1993 tarihlerinde Trabzon'da kardeş dernek olan Türk Patoloji Derneği, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve bu üniversitenin Patoloji Anabilim Dalı'nın katkıları ile düzenlenen XI. Ulusal Patoloji Sempozyumu (uluslararası katılımlı) çok başarılı geçmiş, son gün yapılan genel kurul toplantısında 1994 yılında düzenlenecek olan XII. Patoloji Kongresi'nin İstanbul çevresinde olması önerisi yoğunluk kazanmıştır.

17 Aralık 1993 tarihinde düzenlenmiş olan yeni yılı karşılama yemekli toplantımız aramızda konferansçı konuğumuz İzmir SSK Tepecik Hastanesi Patoloji Şefi Sayın Doç. Dr. Ümit Bayol'un da bulunduğu oldukça kalabalık ve coşkulu bir katılımı ile gerçekleşmiştir.

Patoloji Ailesi için 1992-1993 yılı çeşitli konularda başarılı geçmesinin yanısıra, giderilemeyecek önemli kayıplar da yaşamıştır. Prof. Dr. Kemal Bayrı, Dr. Naim Fırat ve Dr. İnci Köseli'nin vefatları Patoloji Ailesi'nde derin üzü-



XVII. Dünya Anatomik ve Klinik Patoloji Kongresi'nde Prof. Dr. Gamze Mocan, Prof. Dr. Tadaski Kawai ve Prof. Dr. Peter Herdson ile (WASP'in eski ve yeni başkanları)



17 Eylül 1993 tarihindeki kokteylde yönetim kurulu üyelerinden bir grup.



Beynam ormanlarında Ankara Onkoloji Hastanesi Patoloji Bölümü'nden bir grup şefleri Dr. Işın Pak ile.

tüler yaratmıştır.

1994 yılında başarılı, sağlıklı ve mutlu günlerde birlikteliğimizin daha da güçlenmesi dileğimizdir.

Saygılarımla
Ankara Patoloji Derneği
Yönetim Kurulu Adına
Başkan
Prof. Dr. Gamze Mocan